
VOTRE OFFRE DE  LEASING



TRANSITION ÉCOLOGIQUE DES 
FLOTTES D’ENTREPRISES

Une offre de leasing pour vous permettre une 
transition vers l’éco mobilité. 

L’outil parfait pour le déplacement et les livraisons.

L’expertise de Fends La Bise à votre service, 
avec 10 ans d’expérience du vélo-cargo.

Une alternative fiable et rapide pour prendre du plasir 
en vous déplaçant et pour changer vos habitudes de 

transports !

Choisir la location longue durée permet de garder une 
souplesse dans la gestion de sa flotte d’entreprise.

UNE NOUVELLE OFFRE

VÉLO-CARGO
MUSCULAIRE

VÉLO-CARGO

ELECT
RIQUE



UNE OFFRE COMPLETE

FORMATION

Formation (vidéo) à l’utilisation 
d’un vélo cargo offerte.

Formation de vos employés sur 
site si besoin.

ENTRETIEN

Suivi complet et détaillé 
de votre flotte. 

Entretien hebdomadaire 
sur votre site par nos 

mécaniciens.

SERVICE CLIENT

Service client réactif et 
disponible du lundi au samedi.

Service de prêt de vélo en cas 
de panne ou de dommage.

PERSONALISATION

Personnalisation possible à 
la charte graphique de votre 
entreprise. (Logo, couleurs, 

produits / services,...)
Multitudes d’accessoires 

disponnibles.

Fends La Bise propose un service de location toute durée de vélos-cargo à assistance électrique 
(sans OA, avec ou sans engagement), accompagné d’un service complet pour les professionnels et les particuliers.



VÉLO CARGO BULLIT À 
ASSISTANCE ÉLECTRIQUE

VÉLO CARGO BULLIT SANS 
ASSISTANCE ÉLECTRIQUE

ÉGALEMENT DISPONIBLE 
EN LEASING : 

1 VÉLO 2 VÉLOS 4 VÉLOS ET +

OFFRE SANS OBLIGATION D’ACHAT, POSSIBILITÉ D’ACHAT SUR DEVIS

Tarifs HT par mois et par vélo

Remorque vélo                    Autres modèles de vélos-cargo                     Vélo

Assurance tous risque (vol et casse) : 50€ HT/Mois

NOS TARIFS : SANS ENGAGEMENT / AVEC ENGAGEMENT 12 MOIS

489€

339€

319€

249€

469€

319€

299€

229€

449€

299€

289€

199€

Pour toute demande particulière, n’hésitez pas à contacter nos équipes.



26 Rue Rabelais, 69003 Lyon
leasing@fendslabise.com

09.86.42.94.73

www.fendslabise.com

VENEZ ESSAYER NOS VELOS-CARGO DIRECTEMENT EN MAGASIN

VENTE DE VELOS-CARGO, D’ACCESSOIRES & ATELIER DE REPARATIONS
   


